
Neoficialus dokumento tekstras 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATO 

 

NUTARIMAS 
 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DOKTORANTŪROS 

STUDIJŲ DALYKO PROGRAMOS TVIRTINIMO 

 

2014 m. gegužės 16 d. Nr. 46-19 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 37 

punkto 1 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato darbo reglamento 19.2 punktu, 

LSMU Senatas n u t a r i a :  

p a t v i r t i n t i  doktorantūros studijų dalyko „Vaikų kardiologija“ programą (6 ECTS). 

 

PRIDEDAMA: 

1. Doktorantūros studijų dalyko „Vaikų kardiologija“ programa, 4 lapai. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas  prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorė prof. Jūratė Macijauskienė 


